出席者：

①

②

③

④

⑤

・メールのない理事さんから理事会の案内が来ていないとの指摘あり→事務局とし検討します

年がかわると総会の準備を始めなければならない。各クラブの理事・役員の皆様方も協力を。また、３月の総会に向けて各クラブ

※次回の日釣連大会は愛媛県日振島で開催します。今大会結果によるシード権の獲得者は、名人枠で伏見（紀州荒磯）、

・平成２２年１１月２７（土）・２８日（日）　　　場所：串本須江（しょらさん渡船）

３．会費の検討について（会計）

　、補欠2番＝戸田（有田磯凪）、補欠3番＝宮本（竿酔）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

でも登録準備をお願いします。

来年１月理事会の日程について（事務局）・・・1月6日に開催する

年間大物賞及び日釣連期間魚拓大会の提出締め切りは1月理事会（審査部）

その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  場　所：ルミエール華月殿

１．秋季懇親磯釣り大会（日釣連懇親磯釣り大会）結果報告（審査部）

和歌山海友会（欠席）、紀州グレ研（嶋津）、有田磯凪会（戸田）、竿酔（宮本）、和歌山グレFC（大畑）、グレ釣友会(欠席）

、一石会（柳田）、和歌山がま磯会（中畔）、夢翔会（山下）、紀州つろう会（坂尻）、紀州荒磯会（伏見守）、礁友会（芝野）

、紀州汐会（欠席）、クラブプログレス（欠席）、釣鰓会（欠席）

４．その他

・平成２２年１１月１４日（日）　　　場所：南紀一帯（本部：浦島ハーバーホテル）

・大会役員より結果報告

２．第２０回連盟杯グレ釣りトーナメント決勝大会及び名人戦結果報告（大会役員）

・大会役員より結果報告

・会計より昨年度の決算内容と現状について説明→会費の見直しを提案

・次回の大会の方向性は？→来年はやる方向で決定されました

近畿釣り人会会議報告（大畑）・・・【11月9日会議報告】

(意見)　先ず会員の拡大、事業内容の見直しから→継続審議とする

平成２２年１２月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

、好釣会（西、道端）、有田熱釣会（欠席）、和歌山連遊会（中後）、紀石四神会（林）、南紀魚食楽部（欠席）、紀釣会（欠席）

　連盟杯枠で①堀内（連遊会）②九鬼（有田磯凪）③中田（竿酔）④松尾（竿酔）⑤多田（連遊会）・・補欠1番＝柴（連遊会）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　時：平成２２年１２月２日（木）午後７時～

	１２月２日